物理系2017年度教师教学质量考核评价结果公示

根据学校《教师教学评优评奖管理办法》（校教字〔2017〕56号）、《关于开展2017年度教师教学质量考核评价工作的通知》及《河北科技师范学院物理系2016年度教师教学质量考核评价办法和实施细则》，2018年4月26日下午物理系教学工作委员在会议室对我系申请参加2017年度教学质量考核评价优秀评选人员的资格、材料进行了审核。审核过程中教学工作委员会严格按照标准对考核项目中加分分值进行审核、校正。我系共7人申报评选，根据规定审核符合申报条件者7人。教学工作委员会参评人员采取了回避制度。经教学工作委员会严格、公正审核，最终确定拟推荐物理系2017年度教师教学质量考核评价优秀名单，排序如下：
	序号
	姓名

	1
	李志新

	2
	卢树第

	3
	郎秀峰

	4
	赵玉伟

	5
	刘   鑫

现将结果公示5天（即2018年4月27日至2018年5月2日），公示期间各位老师对此次评选结果有异议者，可直接向教学工作委员会或系领导直接反馈意见。
物理系
二〇一八年四月二十六日